



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	919 753 374
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EIDE FJORDBRUK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Støavegen 98 5640 EIKELANDSOSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Randi Herre Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2, 8	2 042 928	2 042 928
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 042 928</b>	<b>2 042 928</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	342 300	342 300
Avskrivninger	5	1 940 436	1 756 583
Andre driftskostnader	3	3 102 946	1 972 734
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 385 682</b>	<b>4 071 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 342 754</b>	<b>-2 028 689</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	40 000 000	0
Annen renteinntekt		3 846 725	3 040 615
Andre finansinntekter		310 657	2 056 050
Gevinst/(-tap) ved realisasjon av finansielle instrumenter		22 437 958	
Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi	14	22 648 144	48 095 114
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>89 243 484</b>	<b>53 191 779</b>
Annen rentekostnad		177	8 655
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>177</b>	<b>8 655</b>
<b>Netto finans</b>		<b>89 243 307</b>	<b>53 183 124</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>85 900 553</b>	<b>51 154 435</b>
Skattekostnad ordinært selskapsskatt	9	985 369	974 530
<b>Årsresultat</b>		<b>84 915 184</b>	<b>50 179 905</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	0	435 348
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>435 348</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	24 285 052	21 565 473
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5	8 913 750	262 962
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 198 802</b>	<b>21 828 435</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	15 690 869	15 690 869
Investeringer i tilknyttet selskap	6	42 605 315	20 871 318
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	935 000	12 017 480
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>59 231 184</b>	<b>48 579 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>92 429 986</b>	<b>70 843 450</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	0	2 042 928
Andre fordringer		140 569	139 012
Konsernfordringer	8	42 260 000	2 260 016
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 400 569</b>	<b>4 441 956</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	199 922 938	214 606 221
Markedsbaserte obligasjoner	14	46 428 707	42 757 476
<b>Sum investeringer</b>		<b>246 351 645</b>	<b>257 363 697</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	46 158 895	51 128 603
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>46 158 895</b>	<b>51 128 603</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		334 911 109	312 934 256
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>427 341 095</b>	<b>383 777 706</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	2 000 000	2 000 000
Overkurs	11	18 205 000	18 205 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 205 000</b>	<b>20 205 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte		35 000 000	30 000 000
Annen egenkapital	11	369 171 212	329 256 027
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>404 171 212</b>	<b>359 256 027</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>424 376 212</b>	<b>379 461 027</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	550 021	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>550 021</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>550 021</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til aksjonær		0	342 300
Leverandørgjeld	8	2 414 863	3 454 980
Betalbar skatt	9	0	372 841
Kortsiktig konserngjeld	8	0	146 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 414 863</b>	<b>4 316 678</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 964 884</b>	<b>4 316 678</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>427 341 096</b>	<b>383 777 705</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2, 8	1 577 988 615	1 516 639 941
Andre driftsinntekter		51 223 999	36 011 533
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 629 212 614</b>	<b>1 552 651 474</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	12	-94 956 140	21 654 793
Varekostnad		966 026 107	722 443 391
Lønnskostnad	2	133 509 159	107 346 869
Avskrivninger	5	80 653 356	65 508 006
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	30 000 000	
Andre driftskostnader	3	341 937 049	306 369 964
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 457 169 531</b>	<b>1 223 323 023</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>172 043 083</b>	<b>329 328 451</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-17 392 622	-12 068 935
Annen renteinntekt		17 437 403	7 613 234
Andre finansinntekter		957 083	2 094 789
Gevinst/(-tap) ved realisasjon av finansielle instrumenter		22 437 958	0
Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi	14	22 648 144	48 095 114
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 087 966</b>	<b>45 734 202</b>
Annen rentekostnad		36 482 304	27 207 053
Annen finanskostnad		515 803	422 407
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>36 998 107</b>	<b>27 629 460</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 089 859</b>	<b>18 104 742</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>181 132 942</b>	<b>347 433 193</b>
Skattekostnad ordinært selskapsskatt	9	39 495 963	74 504 346
Skattekostnad grunnrenteskatt	9	7 961 769	109 463 410



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årsresultat		133 675 210	163 465 437
Minoritetsinteresser		3 273 231	3 049 577
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>130 401 979</b>	<b>160 415 860</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	118 099 857	76 392 739
Konsesjoner og vannrettigheter	4	272 997 192	193 453 474
Utsatt skattefordel	9		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>391 097 049</b>	<b>269 846 213</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	171 288 953	152 485 045
Maskiner, anlegg, oppdrettsflåter og båter	5	397 529 552	244 917 335
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5	47 591 482	38 715 469
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>616 409 987</b>	<b>436 117 849</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	146 625 963	144 284 588
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	5 038 180	21 808 980
Investeringer i aksjer og andeler		755 381	765 381
Andre fordringer		2 853 180	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>155 272 704</b>	<b>166 858 949</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 162 779 740</b>	<b>872 823 011</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	641 135 699	533 937 014
<b>Sum varer</b>		<b>641 135 699</b>	<b>533 937 014</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	303 634 154	451 638 518
Fordringer på aksjonærer		599 830	
Andre fordringer		113 288 166	118 559 101
<b>Sum fordringer</b>		<b>417 522 150</b>	<b>570 197 619</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	199 922 938	214 606 221



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Markedsbaserte obligasjoner	14	46 428 707	42 757 476
<b>Sum investeringer</b>		<b>246 351 645</b>	<b>257 363 697</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	179 864 656	155 057 228
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>179 864 656</b>	<b>155 057 228</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 484 874 150</b>	<b>1 516 555 558</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 647 653 890</b>	<b>2 389 378 569</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	2 000 000	2 000 000
Overkurs	11	18 205 000	18 205 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 205 000</b>	<b>20 205 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	1 075 389 797	1 004 973 264
Minoritetsinteresser	11	36 581 318	36 393 801
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 111 971 115</b>	<b>1 041 367 065</b>

#### Sum egenkapital

**1 132 176 115**      **1 061 572 065**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	269 104 955	220 595 650
Andre avsetninger for forpliktelser		12 194 098	10 503 392
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>281 299 053</b>	<b>231 099 042</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	741 310 562	467 472 208
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	115 175 190	125 185 625
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>856 485 752</b>	<b>592 657 833</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**1 137 784 805**      **823 756 875**



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	65 169 596	39 246 420
Gjeld til aksjonær		0	480 694
Leverandørgjeld	8	185 719 973	261 864 099
Betalbar skatt	9	10 388 428	56 538 013
Skyldige offentlige avgifter		36 264 872	54 549 688
Utbytte	11	38 085 714	33 428 571
Annen kortsiktig gjeld		42 064 387	57 942 144
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>377 692 970</b>	<b>504 049 629</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 515 477 775</b>	<b>1 327 806 504</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 647 653 890</b>	<b>2 389 378 569</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013, Postterminalen  
NO-5008 Bergen  
Norway

+47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Eide Fjordbruk Holding AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Eide Fjordbruk Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten, bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"). DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL and Deloitte NSE LLP do not provide services to clients. Please see [www.deloitte.com/about](http://www.deloitte.com/about) to learn more about our global network of member firms.

Deloitte Norway conducts business through two legally separate and independent limited liability companies; Deloitte AS, providing audit, consulting, financial advisory and risk management services, and Deloitte Advokatfirma AS, providing tax and legal services.

Registrert i Foretaksregisteret  
Medlemmer av Den norske  
Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282



## Deloitte.

Uavhengig revisors beretning  
Eide Fjordbruk Holding AS

vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen.



## Deloitte.

Uavhengig revisors beretning  
Eide Fjordbruk Holding AS

Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen, 30.april 2025  
Deloitte AS

**Tord Teige**  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



## Uavhengig revisors beretning

Name	Date
Teige, Tord Arne Persson	2025-04-30

Identification

 bankID Teige, Tord Arne Persson



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))

**Eide Fjordbruk Holding AS****RESULTATREGNSKAP**

(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023	
2 042 928	2 042 928	Salgsinntekter	2, 8	1 577 988 615	1 516 639 941
0	0	Andre driftsinntekter		51 223 999	36 011 533
<b>2 042 928</b>	<b>2 042 928</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 629 212 614</b>	<b>1 552 651 474</b>
0	0	Beholdningsendring egentilvirkede varer	12	-94 956 140	21 654 793
0	0	Varekostnad		966 026 107	722 443 391
342 300	342 300	Lønnskostnad	3	133 509 159	107 346 869
1 940 436	1 756 583	Avskrivninger	5	80 653 356	65 508 006
0	0	Nedskrivninger	5	30 000 000	0
3 102 946	1 972 734	Andre driftskostnader	3	341 937 049	306 369 964
<b>5 385 682</b>	<b>4 071 617</b>	<b>Sum driftskostnad</b>		<b>1 457 169 532</b>	<b>1 223 323 022</b>
<b>-3 342 754</b>	<b>-2 028 689</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>172 043 082</b>	<b>329 328 452</b>
40 000 000	0	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-17 392 622	-12 068 935
3 846 725	3 040 615	Renteinntekter		17 437 403	7 613 234
310 657	2 056 050	Andre finansinntekter		957 083	2 094 789
22 437 958	0	Gevinst/(-tap) ved realisasjon av finansielle instrumenter		22 437 958	0
22 648 144	48 095 114	Verdiendring av finansielle instrumenter til virkelig verdi	14	22 648 144	48 095 114
-177	-8 655	Rentekostnader		-36 482 304	-27 207 053
0	0	Annen finanskostnad		-515 803	-422 407
<b>89 243 307</b>	<b>53 183 124</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>9 089 859</b>	<b>18 104 742</b>
<b>85 900 553</b>	<b>51 154 435</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>181 132 941</b>	<b>347 433 194</b>
-985 369	-974 530	Skattekostnad ordinært selskapsskatt	9	-39 495 963	-74 504 346
0	0	Skattekostnad grunnrenteskatt	9	-7 961 769	-109 463 410
<b>-985 369</b>	<b>-974 530</b>	<b>Sum skattekostnad</b>		<b>-47 457 732</b>	<b>-183 967 756</b>
<b>84 915 184</b>	<b>50 179 905</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>133 675 209</b>	<b>163 465 439</b>
		Herav til minoritetsinteresser		3 273 231	3 049 577
		Årsresultat til majoritetsinteressene		130 401 978	160 415 861
		<b>Overføringer</b>			
59 915 184	20 179 905	Til/fra annen egenkapital			
25 000 000	30 000 000	Foreslått utbytte			
<b>84 915 184</b>	<b>50 179 905</b>	<b>Sum disponert</b>			

Penneo Dokumentnr: 314LC-T9IGR-K9RAI-W999Q-ER493-42MWC



## Eide Fjordbruk Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

Morselskap				Konsern	
2024	2023	EIENDELER	Note	2024	2023
0	0	Forskning og utvikling	4	118 099 857	76 392 739
0	0	Konsesjoner og vannrettigheter	4	272 997 192	193 453 474
0	435 348	Utsatt skattefordel	9	0	0
<b>0</b>	<b>435 348</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>391 097 049</b>	<b>269 846 213</b>
24 285 052	21 565 473	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	171 288 953	152 485 045
0	0	Maskiner, anlegg, oppdrettsflåter og båter	5	397 529 552	244 917 335
8 913 750	262 962	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	47 591 482	38 715 469
<b>33 198 802</b>	<b>21 828 435</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>616 409 987</b>	<b>436 117 849</b>
15 690 869	15 690 869	Investeringer i datterselskap	6	0	0
42 605 315	20 871 318	Investeringer i tilknyttet selskap	6	146 625 963	144 284 588
935 000	12 017 480	Lån til tilknyttet selskap	7	5 038 180	21 808 980
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		755 381	765 381
0	0	Andre fordringer		2 853 180	0
<b>59 231 184</b>	<b>48 579 667</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>155 272 704</b>	<b>166 858 949</b>
<b>92 429 986</b>	<b>70 843 450</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 162 779 740</b>	<b>872 823 011</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Varer</b>	12	<b>641 135 699</b>	<b>533 937 014</b>
0	2 042 928	Kundefordringer	7, 8	303 634 154	451 638 518
42 260 000	2 260 016	Fordringer på foretak i samme konsern	8	0	0
0	0	Fordringer på aksjonærer		599 830	0
140 569	139 012	Andre fordringer		113 288 166	118 559 101
<b>42 400 569</b>	<b>4 441 956</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>417 522 150</b>	<b>570 197 619</b>
199 922 938	214 606 221	Markedsbaserte aksjer- og aksjefond	14	199 922 938	214 606 221
46 428 707	42 757 476	Markedsbaserte obligasjoner	14	46 428 707	42 757 476
<b>246 351 645</b>	<b>257 363 697</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>246 351 645</b>	<b>257 363 697</b>
<b>46 158 895</b>	<b>51 128 603</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	15	<b>179 864 656</b>	<b>155 057 228</b>
<b>334 911 109</b>	<b>312 934 256</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 484 874 150</b>	<b>1 516 555 557</b>
<b>427 341 096</b>	<b>383 777 705</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 647 653 890</b>	<b>2 389 378 568</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T9IGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC

**Eide Fjordbruk Holding AS**

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK)

Morselskap				Konsern	
2024	2023	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
2 000 000	2 000 000	Aksjekapital	10, 11	2 000 000	2 000 000
18 205 000	18 205 000	Overkurs	11	18 205 000	18 205 000
<b>20 205 000</b>	<b>20 205 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 205 000</b>	<b>20 205 000</b>
369 171 212	329 256 027	Annen egenkapital	11	1 075 389 797	1 004 973 264
<b>369 171 212</b>	<b>329 256 027</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 075 389 797</b>	<b>1 004 973 264</b>
		<b>Minoritetsinteresser</b>	11	<b>36 581 318</b>	<b>36 393 801</b>
<b>389 376 212</b>	<b>349 461 027</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 132 176 115</b>	<b>1 061 572 065</b>
550 021	0	Utsatt skatt	9	269 104 955	220 595 650
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		12 194 098	10 503 392
<b>550 021</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>281 299 053</b>	<b>231 099 042</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	741 310 562	467 472 208
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	115 175 190	125 185 625
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>856 485 752</b>	<b>592 657 833</b>
0	146 557	Gjeld til foretak i samme konsern	8	0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	65 169 596	39 246 420
0	342 300	Gjeld til aksjonær		0	480 694
2 414 863	3 454 980	Leverandørgjeld	8	185 719 973	261 864 099
0	372 841	Betalbar skatt	9	10 388 428	56 538 013
0	0	Skyldige offentlige avgifter		36 264 872	54 549 688
35 000 000	30 000 000	Utbytte	11	38 085 714	33 428 571
0	0	Annen kortsiktig gjeld		42 064 382	57 942 144
<b>37 414 863</b>	<b>34 316 678</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>377 692 966</b>	<b>504 049 629</b>
<b>37 964 884</b>	<b>34 316 678</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>1 515 477 771</b>	<b>1 327 806 505</b>
<b>427 341 096</b>	<b>383 777 705</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 647 653 890</b>	<b>2 389 378 568</b>

Eidestøa, 30.4.2025

Randi Herre Eide  
Styrets lederSondre Eide  
StyremedlemErlend Eide  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T91GR-K9RAL-W99RO-ER493-42MWC



## Eide Fjordbruk Holding AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
85 900 553	51 154 435	Resultat før skattekostnad	181 132 941	347 433 194
-372 841	-686 962	Periodens betalte skatt	9 -56 538 013	-48 464 592
1 940 436	1 756 583	Avskrivninger	4 80 653 356	65 508 006
0	0	Nedskrivninger	30 000 000	0
0	0	Endring i varelager	-107 198 686	-156 566 839
2 042 928	-2 042 928	Endring i kundefordringer	148 004 364	-178 869 328
-1 040 117	3 112 663	Endring i leverandørgjeld	-76 144 126	120 664 175
-85 086 102	-48 095 114	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-25 693 480	-36 026 179
-343 907	-94 822	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-28 981 759	29 909 631
<b>3 040 950</b>	<b>5 103 855</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>145 234 598</b>	<b>143 588 068</b>
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 9 566 929	36 023 929
-13 310 736	-3 645 261	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 -421 763 259	-223 939 089
67 634 291	118 102	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	6 67 634 291	118 102
-22 187 654	-2 082 480	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	6 -22 187 654	-5 466 518
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle omløpsmidler	14 0	0
0	-250 700	Utbetalinger ved kjøp av finansielle omløpsmidler	14 0	-250 700
<b>32 135 901</b>	<b>-5 860 339</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-366 749 693</b>	<b>-193 514 276</b>
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 741 310 562	90 000 000
0	342 300	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	342 300
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7 -477 482 643	-47 013 728
-146 559	-12 254 818	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	25 923 176	39 246 420
-40 000 000	-30 000 000	Utbetalinger av utbytte	11 -43 428 571	-36 857 143
0	23 170 826	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>-40 146 559</b>	<b>-18 741 692</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>246 322 524</b>	<b>45 717 849</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>-4 969 708</b>	<b>-19 498 176</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>24 807 429</b>	<b>-4 208 359</b>
51 128 603	70 626 779	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	155 057 228	159 265 587
<b>46 158 895</b>	<b>51 128 603</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>179 864 657</b>	<b>155 057 228</b>
0	0	Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	189 830 404	150 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T9IGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper. Felleskontrollert virksomhet er selskaper hvor to eller flere eiere sammen har felles kontroll. Felles kontroll foreligger bare når det mellom partene er inngått samarbeidsavtale med avtalt krav om enstemmighet på viktige strategiske, finansielle og operasjonelle beslutninger.

### Følgende selskaper inngår i konsolideringen:

Eide Fjordbruk Holding AS (morselskap)  
Eide Family AS (100%)  
Eide Fjordbruk AS (93%)  
Eide Smolt AS (100%)  
Eide Seafood AS (100%)  
Eide Båt AS (100%)  
Eide Brandasund AS (100%)  
Salmon Eye AS (100%)  
Watermoon AS (100%)  
Ydmyk Milano S.r.l (100%)

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

### Konsolideringsprinsipp

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### Inntekter og kostnader

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



## Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital-transaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## Varer

Varelager er vurdert til det laveste av full tilvirkningskostnad og virkelig verdi. For varelager som består av biologiske eiendeler inngår kostnader for normal dødelighet i full tilvirkningskostnad, mens kostnader knyttet til unormal dødelighet (f.eks. ved høy og uventet dødelighet på grunn av sykdomsutbrudd) resultatføres når hendelsen som medførte tapet oppstod.

## Fordringer og gjeld

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Markedsbaserte verdipapir

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, er vurdert til virkelig verdi på balansedagen, da disse inngår i en handelsportefølje. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## Sammenligningstall

Hvis det er foretatt vurdering som medfører ny klassifisering av enkeltposter eller transaksjonsstrømmer, er sammenligningstallene endret tilsvarende.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Sikring

Selskapet benytter kontantstrømsikring i forbindelse med sikring av rente på banklån og finansiell leasinggjeld. Formålet er å redusere risikoen for økte renteutbetalinger forbundet med en potensiell fremtidig økning i rentenivået. Sikringsinstrumentet er en rentebytteavtale på 5 år fra 31.08.2020. Regnskapsmessig følger en regnskapsloven §4-1 (1) nr. 5 der gevinst og tap regnskapsføres i samme periode og resultatføres via rentekostnader.

## Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten, leieforpliktelsen, er medtatt som langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig og leieløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



## **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

## **Forskning og utvikling**

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke lenger dekker balanseført verdi.



## Note 2 Salgsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Salg av slaktet fisk	1 410 494 898	1 372 353 512
0	0	Salg av levende fisk	112 908 884	134 139 490
0	0	Salg av røktertjenester	34 476 289	34 496 074
0	0	Salg av andre varer og tjenester	20 108 544	10 189 149
2 042 928	2 042 928	Leieinntekter	0	0
0	0	Andre driftsinntekter	51 223 999	1 473 249
<b>2 042 928</b>	<b>2 042 928</b>	<b>Sum</b>	<b>1 629 212 614</b>	<b>1 552 651 474</b>

Samtlige av morselskapets og det aller vesentligste av konsernets inntekter stammer fra salg i Norge. Konsernet selger også noe slaktet fisk til andre land, primært i Europa.

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023
300 000	300 000	Lønninger	120 295 448	93 166 735
42 300	42 300	Arbeidsgiveravgift	17 339 133	13 494 597
0	0	Pensjonskostnader	5 363 658	3 921 567
0	0	Andre ytelser	4 989 392	3 979 954
0	0	Lønn aktivert som utvikling	-14 478 471	-7 215 986
<b>342 300</b>	<b>342 300</b>	<b>Sum</b>	<b>133 509 159</b>	<b>107 346 867</b>
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	130	104
Daglig leder	Styret	Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
0	300 000	Lønn	4 016 063	400 000
0	0	Pensjonskostnader	215 803	0
0	0	Annen godtgjørelse	331 559	0
<b>0</b>	<b>300 000</b>	<b>Sum</b>	<b>4 563 425</b>	<b>400 000</b>

Det er ingen ansatte i morselskapet og morselskapet er dermed ikke forpliktet til å ha pensjonsordning. Andre selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Alle ansatte er omfattet av ordningene. Det utbetales kun styrehonorar. Styremedlemmene Randi Herre Eide, Erlend Eide og Sondre Eide lønnes via Eide Family AS. Randi Herre Eide leier i tillegg ut grunn, eiendom og båt til selskaper i konsernet for til sammen kr 649 215 per år.

Det er ikke inngått særskilte avtaler om å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for lån til fordel for ansatte eller andre med tillitsverv i selskapet. Selskapet har ikke inngått avtaler som sikrer ansatte eller tillitspersoner særskilte vederlag ved fratredelse. Det er heller ikke inngått avtaler som sikrer ansatte eller tillitspersoner rett til aksjer eller andre lignende ytelser.

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
135 200	142 100	Lovpålagt revisjon	1 161 240	1 221 760
24 440	0	Andre attestasjonstjenester	85 880	345 320
0	0	Juridisk bistand	7 280	0
0	0	Annen bistand	269 150	0
<b>159 640</b>	<b>142 100</b>	<b>Sum</b>	<b>1 523 550</b>	<b>1 567 080</b>



## Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsernet	Utviklings- kostnader	Andre rettigheter	Sum totalt
Anskaffelseskost 01.01.	76 392 738	7 799 401	<b>84 192 141</b>
Tilgang	41 707 118	12 371 387	54 078 505
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<b>118 099 856</b>	<b>20 170 788</b>	<b>138 270 647</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	1 350 236	1 350 236
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>118 099 857</b>	<b>18 820 553</b>	<b>136 920 411</b>
Årets avskrivninger	0	997 669	<b>997 669</b>
Prosentstans for ordinære avskrivninger	0 %	0-10%	

Konsernet	Kommersielle konsesjoner	FoU konsesjoner	Lokalitets- rettigheter	Vann- rettigheter	Sum totalt
Anskaffelseskost 01.01.	117 306 000	62 831 353	52 000 000	16 700 639	<b>248 837 994</b>
Tilgang	68 170 000	0	0	0	68 170 000
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<b>185 476 000</b>	<b>62 831 353</b>	<b>52 000 000</b>	<b>16 700 639</b>	<b>317 007 995</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	62 831 353	0	0	62 831 353
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>185 476 000</b>	<b>0</b>	<b>52 000 000</b>	<b>16 700 639</b>	<b>254 176 640</b>
Årets avskrivninger	0	0	0	0	<b>0</b>
Prosentstans for ordinære avskrivninger	0 %	41 %	0 %	0 %	

Utviklingsprosjektene gjelder ny teknologi for oppdrett i sjø. Prosjektene er under arbeid og avskrives ikke før etter ferdigstillelse. Andre rettigheter består av diverse varemerker, patenter etc. Varemerker avskrives ikke, mens patenter avskrives over levetiden. Konsernet har ulike akvakulturkonsesjoner, lokalitetsrettigheter og vannrettigheter knyttet til akvakulturvirksomheten. Kommersielle konsesjoner til oppdrett av matfisk og settefisk av laks og aure er tidsbegrensede og avskrives derfor ikke. Konsesjoner til oppdrett av laks og aure for forskings- og utviklingsformål (FoU-konsesjoner) er tidsbegrensede og avskrives lineært over konsesjonens opprinnelige levetid. Lokalitetsrettighetene og vannrettighetene er tidsbegrensede og avskrives ikke. Tilgang og avgang på vannrettigheter i 2023 er knyttet til fusjon mellom datterselskapene KJ Eide, Lialaks og Eide Smolt. Årets tilganger på kommersielle konsesjoner er knyttet til kjøp av konsesjonsvolum i form av unntaksvekst gjennom trafikklysordninga for selskap som har klart å holde låge lusetal.

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T91GR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



## Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter, kai og eiendom	Driftsløsøre, inventar mv.	Sum totalt
<b>Morselskapet</b>			
Anskaffelseskost 31.12.	38 134 974	2 455 384	40 590 358
Tilgang	4 631 921	8 678 815	13 310 736
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	42 766 895	11 134 199	<b>53 901 094</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	18 481 844	2 220 450	20 702 294
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>24 285 051</b>	<b>8 913 749</b>	<b>33 198 802</b>

Årets avskrivninger	1 912 342	28 094	<b>1 940 436</b>
---------------------	-----------	--------	------------------

Forventet økonomisk levetid	10 - 20 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

	Tomter, kai og eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar mv.	Sum totalt
<b>Konsernet</b>				
Anskaffelseskost 01.01.	186 447 854	432 292 773	90 497 749	709 238 376
Tilgang	72 225 182	207 776 418	19 453 510	299 455 110
Avgang	-8 882 816	-684 113	0	-9 566 929
Anskaffelseskost 31.12.	249 790 220	639 385 078	109 951 259	999 126 557
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	78 501 267	241 855 458	62 359 776	382 716 501
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>171 288 953</b>	<b>397 529 552</b>	<b>47 591 483</b>	<b>616 409 988</b>

Årets avskrivninger	14 538 392	54 536 347	10 580 949	79 655 687
Årets nedskrivninger	30 000 000	0	0	30 000 000

Forventet økonomisk levetid	0 - 20 år	5 - 12 år	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Bokført verdi av driftsmidler vurdert som finansiell leasing:	129 863 554
Årlig leiebeløp på balanseførte leieavtaler:	28 389 885
Balanseførte leieavtaler er avskrevet med	23 598 542
Årlig leiebeløp operasjonelle leieavtaler	351 630

Kontraktstiden på de balanseførte leieavtalene varierer fra 3-10 år, og gjenværende kontraktstid fra 1-10 år.



## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

### Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Eide Family AS	Eikelandssosen	100 %	288 733 049	117 494 183	15 690 869
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>15 690 869</b>

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Skjelbreid Poirée AS (2023)	Eikelandssosen	29 %	1 960 000	-166 000	1 762 640
Hålandsdalen Utbygging AS (2023)	Eikelandssosen	31 %	2 694 000	3 000	1 000 000
Searis AS	Trondheim	38 %	28 764 767	-9 885 972	39 842 675
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>42 605 315</b>

### Konsernet

Investeringer i tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet (FKV) regnskapsføres etter EK-metoden i konsernregnskapet

Tilknyttet selskap / FKV	Type	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Miljø og Havbruk AS	TS	Kvam	33 %	23 810 164	11 209 915	7 936 722
Ænes Inkubator AS	TS	Kvam	33 %	226 352 789	5 571 481	75 450 928
Searis AS	TS	Trondheim	38 %	28 764 767	-9 885 972	20 262 936
Bruravik Utvikling AS	TS	Eikelandssosen	50 %	3 961 681	-1 002 477	1 980 841
Sjømatstaden AS	TS	Bryggja	45 %	-496 084	-2 795 096	656 362
Sjømatstaden Torsk AS	TS	Bryggja	45 %	431 879	-407 232	194 346
Skjelbreid Poirée AS (2023)	TS	Eikelandssosen	29 %	1 960 000	-166 000	568 400
Hålandsdalen Utbygging AS (2023)	TS	Eikelandssosen	31 %	2 694 000	3 000	835 140
Seibas AS	TS	Torangsvåg	50 %	52 787 676	-8 711 894	38 740 288
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>						<b>146 625 963</b>

Merverdianalyse	Kjøps- år	Balanseført del av EK v/kjøp	Henførbart merverdi	Goodwill	Anskaffelses- kost	Bokført verdi kostmetode
Miljø og Havbruk AS	2015	507 200			507 200	507 200
Ænes Inkubator AS	2017	81 050 000			81 050 000	81 050 000
Searis AS	2017	15 212 681	19 737 854	4 892 140	39 842 675	39 842 675
Bruravik Utvikling AS	2021	3 000 000			3 000 000	3 000 000
Sjømatstaden AS	2021	11 334 730		4 398 000	15 732 730	15 732 730
Sjømatstaden Torsk AS	2023	719 288			719 288	719 288
Skjelbreid Poirée AS	2016	1 762 640			1 762 640	1 762 640
Hålandsdalen Utbygging AS	2016	1 000 000			1 000 000	1 000 000
Seibas AS	2024	30 749 785	29 300 215		60 050 000	50 050 000
<b>Sum</b>		<b>145 336 324</b>	<b>49 038 069</b>	<b>9 290 140</b>	<b>203 664 533</b>	<b>193 664 533</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T9IGR-K9RAL-W99RQ-ER493-4ZMWC



## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet forts.

Beregning av årets resultatandel	Andel årets resultat	Estimatavvik resultat i fjor	Avskrivning merverdier	Avskrivning goodwill	Årets resultatandel
Miljø og Havbruk AS	3 736 638	-820 378			2 916 260
Ænes Inkubator AS	1 857 160				1 857 160
Searis AS	-3 746 783	517 843	-3 947 571		-7 176 511
Bruravik Utvikling AS	-501 239				-501 239
Sjømatstaden AS	-1 257 793	2 250		-879 600	-2 135 143
Sjømatstaden Torsk AS	-183 254				-183 254
Skjelbreid Poireé AS (2023)	-48 140				-48 140
Hålandsdalen Utbygging AS (2023)	930				930
Seibas AS	-4 355 947		-9 766 738		-14 122 685
<b>Sum</b>	<b>-4 498 428</b>	<b>-300 285</b>	<b>-13 714 309</b>	<b>-879 600</b>	<b>-19 392 622</b>

Beregning av balanseført verdi 31.12.	Balanseført verdi 01.01.	Tilgang og avgang	Årets resultatandel	Overføringer i selskapet	Balanseført verdi 31.12.
Miljø og Havbruk AS	5 020 461		2 916 260		7 936 722
Ænes Inkubator AS	73 593 768		1 857 160		75 450 928
Searis AS	5 705 450	21 733 997	-7 176 511		20 262 936
Bruravik Utvikling AS	2 482 079		-501 239		1 980 841
Sjømatstaden AS	2 791 505		-2 135 143		656 362
Sjømatstaden Torsk AS	377 600		-183 254		194 346
Skjelbreid Poiree AS (2023)	616 540		-48 140		568 400
Hålandsdalen Utbygging AS (2023)	834 210		930		835 140
West Harvest AS	52 862 974	-52 862 974	0		0
Seibas AS	0	52 862 974	-14 122 685		38 740 288
<b>Sum</b>	<b>144 284 588</b>	<b>21 733 997</b>	<b>-19 392 622</b>	<b>-</b>	<b>146 625 963</b>

Avskrivninger merverdier og goodwill	Avskrivnings-sats merverdi	Avskrivnings-sats goodwill	Akk. avskr. merverdi	Akk. avskr. goodwill
Searis AS	20 %	20 %	10 412 469	4 892 140
Sjømatstaden AS		20 %		3 518 400
Seibas AS	33 %		9 766 738	
<b>Sum</b>			<b>20 179 207</b>	<b>8 410 540</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T91GR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



## Note 7 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Kundefordringer	2024	2023
0	2 042 928	Kundefordringer til pålydende	303 634 154	451 638 518
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>0</b>	<b>2 042 928</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>303 634 154</b>	<b>451 638 518</b>

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
935 000	12 017 480	Lån til tilknyttede selskaper	5 038 180	21 808 980
0	0	Andre langsiktige fordringer	2 853 180	0
<b>935 000</b>	<b>12 017 480</b>	<b>Sum</b>	<b>7 891 360</b>	<b>21 808 980</b>

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Gjeld til aksjonær	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld (leasingforpliktelse)	42 940 614	51 891 446
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>42 940 614</b>	<b>51 891 446</b>

<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>721 531 990</b>	<b>589 656 206</b>
----------	----------	------------------------------	--------------------	--------------------

		Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Konsesjoner	202 176 639	117 306 000
0	0	Driftsløsøre	231 743 021	128 856 581
0	0	Varer	606 759 741	410 763 986
0	0	Kundefordringer	261 047 116	308 347 747
0	0	Leasede driftsmidler	100 717 271	107 485 824
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>1 301 726 517</b>	<b>1 072 760 138</b>

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	189 830 404	110 753 580
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>189 830 404</b>	<b>110 753 580</b>

Konsernet har gjennom datterselskapet Eide Fjordbruk AS avgitt pant (avgrenset oppad til) i konsesjoner (NOK 800 000 000), løsøre og driftstilbehør (NOK 900 000 000), varelager (NOK 315 000 000) og kundefordringer (NOK 650 000 000). Gjennom datterselskapet Eide Smolt AS er det avgitt pant (avgrenset oppad til) NOK 200 000 000 i kundefordringer, konsesjoner, driftsløsøre, varelager, fast eiendom og vannrettigheter.

Penneo Dokumentnøkkel: 3f4LC-T9JGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



## Note 8 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	2 042 928	42 260 000	2 260 016
Tilknyttede selskaper	0	0	935 000	12 017 480
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 042 928</b>	<b>43 195 000</b>	<b>14 277 496</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	2 400 000	0	146 557
Tilknyttede selskaper	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 400 000</b>	<b>0</b>	<b>146 557</b>

	Kjøp av varer og tenester		Sal av varer og tenester	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	2 042 928	2 042 928
Tilknyttede selskaper	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 042 928</b>	<b>2 042 928</b>

### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Tilknyttede selskaper	0	88 314	5 038 180	21 808 980
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>88 314</b>	<b>5 038 180</b>	<b>21 808 980</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Tilknyttede selskaper	3 373 125	18 438 910	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 373 125</b>	<b>18 438 910</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Kjøp av varer og tenester		Sal av varer og tenester	
	2024	2023	2024	2023
Tilknyttede selskaper	94 639 652	123 465 549	162 855	756 663
<b>Sum</b>	<b>94 639 652</b>	<b>123 465 549</b>	<b>162 855</b>	<b>756 663</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T9IGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



## Note 9 Skatt og grunnrenteskatt

I mai 2023 vedtok Stortinget å innføre grunnrenteskatt på havbruk i Norge. Grunnrenteskatten ilegges på inntekter fra kommersiell produksjon av laks og ørret i sjøfasen og kommer i tillegg til ordinær selskapskatt på 22%, slik at marginalskatten for disse aktivitetene er på 47%. Skatten ble implementert med tilbakevirkende kraft fra 1. januar 2023. I Eide-konsernet så omfattes datterselskapet Eide Fjordbruk AS sin produksjon på kommersielle tillatelser av grunnrenteskatten. Produksjonen på konsernets FoU-tillatelser og visningstillatelse påvirkes ikke.

Ved implementering av skatten oppstod en engangseffekt på grunn av manglende symmetri, ved at kostnader til produksjon av fisk som stod i sjøen 31.12.22 var fradrett i 2022 med 22% skatt, mens de tilhørende inntektene fra salg av denne fisken i 2023 ble ilagt 47% skatt. Eide er av den oppfatning at en slik asymmetri bryter med vanlig praksis i Skatteretten og at man etter norsk skattelovgivning vil ha rett til å fradra disse kostnadene både i grunnlag for ordinær selskapskatt og grunnrenteskatt. Per 31.12.23 valgte Eide likevel å bokføre implementeringseffekten som utgjør kr 68,3 millioner som en utsatt skatteforpliktelse. Vi presiserer at utsatt grunnrenteskatt og årets grunnrenteskattkostnad er regnskapsestimater basert på beste estimat på tidspunkt for utarbeidelse av konsernregnskapet. Eide Fjordbruk vurderer fortløpende å gjøre endringer.

Betalbar skatt i balansen består av både betalbar selskapskatt og betalbar grunnrenteskatt. Grunnlaget for betalbar skatt på grunnrenteinntekt er et regnskapsestimat basert på vår kunnskap på tidspunkt for avleggelse av regnskapet. Grunnlaget består av brutto grunnrenteinntekt som er markedsverdi av laks solgt fra kommersielle tillatelser i sjø, målt ved merdkanten. Videre trekkes årets kjøp av varer og tjenester knyttet til produksjonen på de kommersielle sjøtillatelsene fra. Eide Fjordbruk AS har produksjon i sjø både innenfor og utenfor grunnrenteområdet, og har fastsatt fordelingsnøkler for å allokere både inntekter og kostnader samt andre fradrag. Investeringer i sjøfasen fradras direkte i grunnlaget, mens for investeringer i sjøfasen før 2023 fradras skattemessige saldoavskrivninger. Avskrivninger på investeringer utenfor sjøfasen, eller i tillatelser, fradras ikke. Ordinær selskapskatt innenfor grunnrentepliktig virksomhet fradras også i grunnlaget, samt et bunnfradrag per oppdrettskonsern. Allerede innbetalt grunnrenteskatt i form av produksjonsavgift kommer til fradrag i fastsatt grunnrenteskatt.

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
0	0	Konsesjoner, rettigheter og goodwill	0	0
-5 948 147	-7 188 797	Driftsmidler	118 176 281	19 199 561
0	0	Varebeholdning	588 017 108	443 393 929
0	0	Gevinst- og tapskonto	42 778 682	53 778 351
0	0	Balanseførte leieavtaler	-18 867 778	12 825 479
0	0	Avsetninger	-6 187 685	0
8 881 174	5 209 943	Aksjer og obligasjoner	8 881 174	-493 449
2 933 027	-1 978 854	Netto midlertidige forskjeller	732 797 782	528 703 871
-432 925	0	Underskudd til fremføring	-27 981 938	-7 710 721
0	0	MF som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt*	-15 362 315	-15 846 608
2 500 102	-1 978 854	Grunnlag for utsatt skatt	689 453 529	505 146 542
-2 500 102	1 978 854	MF som ikke inngår i gr.lag utsatt grunnrenteskatt*	-219 752 815	-505 146 542
0	0	Grunnlag for utsatt grunnrenteskatt	469 700 714	0
550 022	-435 348	Utsatt ordinær selskapskatt (22%)	151 679 776	111 132 239
0	0	Utsatt grunnrenteskatt (25%)	117 425 179	109 463 410
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>550 021</b>	<b>-435 348</b>	<b>Utsatt skatt (+)/skattefordel (-) i balansen</b>	<b>269 104 955</b>	<b>220 595 649</b>

\* Midlertidige forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skatt gjelder konsesjoner som ikke avskrives skattemessig. Midlertidige forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for utsatt grunnrenteskatt utgjør alle midlertidige forskjeller som ikke er knyttet til produksjon av laks og aure i sjø på kommersielle tillatelser.

Perneo Dokumentnøkkel: 3f4LC-T9IGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>				
85 900 553	51 154 435	Resultat før skattekostnad	181 833 752	347 738 061
-40 000 000	0	Utbytte fra datter	0	0
-41 421 607	-46 726 559	Permanente forskjeller	-26 614 743	-37 237 027
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-743 391
0	0	Andre forskjeller	23 823 803	48 708 167
-4 911 881	-2 734 949	Endring i midlertidige forskjeller	-166 685 896	-89 565 245
<b>-432 935</b>	<b>1 692 927</b>	<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>12 356 916</b>	<b>268 900 565</b>
22 %	22 %	Nominell skattesats	22 %	22 %
-95 246	372 444	Betalbar skatt på ordinært resultat	2 718 522	59 158 124
<b>Grunnlag for betalbar grunnrenteskatt</b>				
		Grunnrentepliktige inntekter	808 831 423	821 505 218
		Kostnader innenfor grunnrentepliktig virksomhet	-849 915 535	-722 036 220
		Fradrag for skatt på grunnrentepliktig virksomhet	0	-26 846 997
		Bunnfradrag (netto)	-54 600 000	-54 600 000
		<b>Grunnlag betalbar grunnrenteskatt</b>	<b>-41 084 112</b>	<b>18 022 001</b>
		Grunnrenteskatt (32,10%)	0	5 776 282
		Fradrag for betalt produksjonsavgift	9 865 502	-6 796 450
		Betalbar grunnrenteskatt	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen består av</b>				
0	372 444	Betalbar skatt på årets resultat	32 382 478	56 537 615
0	0	Betalbar grunnrenteskatt på årets resultat	0	5 776 282
0	0	Betalt forskudd inkl. betalt produksjonsavgift	0	-5 776 282
0	397	Avvik skatteoppgjør	0	397
0	0	Skattefunn - til gode	0	0
0	0	Avgitt konsernbidrag - effekt på betalbar skatt	-21 994 050	0
<b>0</b>	<b>372 841</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>10 388 428</b>	<b>56 538 012</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>				
0	372 444	Betalbar skatt på årets resultat	32 382 478	60 519 640
0	0	Skatt på balanseført gevinst	0	-947 139
0	397	For mye, for lite avsatt i fjor	0	560 658
985 370	601 689	Endring i utsatt skatt/skattefordel	7 113 486	14 371 187
985 370	974 530	Skattekostnad på ordinært resultat	39 495 963	74 504 346
		Fastsatt betalbar grunnrenteskatt	0	5 776 282
		Betalt forskudd inkl. betalt produksjonsavgift	0	-5 776 282
		Endring i utsatt grunnrenteskatt pga asymmetri	0	68 333 124
		Endring i utsatt grunnrenteskatt - årets endring	7 961 769	41 130 285
0	0	Skattekostnad grunnrenteskatt	7 961 769	109 463 410
<b>985 370</b>	<b>974 530</b>	<b>Skattekostnad i resultatet</b>	<b>47 457 732</b>	<b>183 967 756</b>

Perneo Dokumentnøkkel: 314LC-T9IGR-K9RAI-W99RQ-ER493-42MWC



## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Det ble i generalforsamling 17.12.2020 gjennomført en splitt av selskapets aksjer, fra 100 aksjer pålydende NOK 20 000 til 300 aksjer pålydende NOK 6 666,67. Selskapets aksjekapital er NOK 2 000 000.

### Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

Navn	Aksjeklasse	Aksjer	Eierandel	Utbytteandel	Stemmeandel
Randi & Knut Frode AS	A	3	1 %	25 %	50,3 %
Björg Marit Eide AS	B	99	33 %	25 %	16,6 %
Erlend Eide Invest AS	B	99	33 %	25 %	16,6 %
Luren 1592 AS	B	99	33 %	25 %	16,6 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>300</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 11 Egenkapital

### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	18 205 000	329 256 026	349 461 027
Årets resultat			84 915 184	84 915 184
Avsatt utbytte			-25 000 000	-25 000 000
Tilleggsutbytte			-20 000 000	-20 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 000 000</b>	<b>18 205 000</b>	<b>369 171 210</b>	<b>389 376 212</b>

### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	18 205 000	1 004 973 268	36 393 801	1 061 572 065
Årets resultat			130 401 978	3 273 231	133 675 208
Avsatt utbytte			-28 085 714	-3 085 714	-31 171 429
Omregningsdifferanser			-45 067		-45 067
Tilleggsutbytte			-20 000 000		-20 000 000
Verdiendringer TS			-		-
Andre forskjeller			-11 854 665		-11 854 665
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 000 000</b>	<b>18 205 000</b>	<b>1 075 389 800</b>	<b>36 581 318</b>	<b>1 132 176 115</b>

## Note 12 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Karboninstrumenter	858 144	943 731
0	0	Råvarer (fiskefôr, vaksiner etc)	22 467 892	23 691 433
0	0	Ferdigvarer	44 457 194	19 097 814
0	0	Settefisk	42 726 785	30 903 214
0	0	Fisk i sjø	530 625 684	459 300 822
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>641 135 699</b>	<b>533 937 014</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T91GR-K9RAL-W99RO-ER493-42MWC



## Note 13 Offentlige tilskudd

Morselskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd. Datterselskaper i konsernet har mottatt tilskudd gjennom ulike støtteordninger.

### Forskningsrådet

Eide Fjordbruk AS fikk i 2020 tilsagn om tilskudd fra Norges Forskningsråd til et utviklingsprosjekt over tre år fra 01.04.2020. I 2024 ble det utbetalt kr 391 495, mot kr 2 056 774 i 2023. Tilskuddet er nettoført mot andre driftskostnader.

Eide Fjordbruk AS ble i 2021 bevilget tilskudd til et utviklingsprosjekt over fire år med samlet støtte inntil kr 1 851 000. I 2024 ble det utbetalt kr 158 000, mot kr 460 000 i 2023. Beløpene er ført som kostnadsreduksjon. Prosjektet løper til 2025 og gjenstående tilskudd er kr 316 000. Bevilget tilskudd som ikke er utbetalt er ikke avsatt og blir bokført først på utbetalingstidspunktet. Tilskuddet var opprinnelig tildelt Norforsk AS som fusjonerte med Eide Fjordbruk i 2024.

Eide Fjordbruk deltar i prosjekt Blue Mussel Feed i regi av Forskningsrådet. Det ble ikke utbetalt støtte i 2024.

Watermoon har i 2025 fått tilsagn om kr 400 000 i støtte fra Forskningsrådet gjennom Vestland Fylkeskommune. Prosjektet er ikke startet opp og det er ikke mottatt tilskudd på dette prosjektet enda.

### Skattefunn

Datterselskapet Watermoon AS fikk i 2022 tilsagn om tilskudd via SkatteFUNN ordningen. Det ble ikke utbetalt støtte i 2024, men selskapet mottok kr 1 976 981 i 2023. Beløpene er ført som fordring og utsatt inntekt og vil resultatføres i takt med investeringen de knytter seg til. Tilskuddet var opprinnelig tildelt Eide Sustainable Marine Technology AS som er fusjonert med Watermoon AS i 2023.

### Innovasjon Norge

Watermoon AS (opprinnelig Eide Sustainable Marine Technology AS) har fått tilsagn om utviklingstilskudd på inntil kr 6 000 000. Det ble mottatt kr 1 200 000 i 2024 og kr 4 800 000 i 2023. Beløpene er ført som utsatt inntekt og vil resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen de knytter seg til. Gjenstående tilskudd er kr 0.

Eide Smolt AS fikk i 2021 innvilget tilskudd på inntil kr 2 250 000 til et utviklingsprosjekt gjennom Miljøteknologiordningen. Det er i 2024 mottatt kr 450 000, og i 2023 kr 1 800 000. Beløpene er balanseført og resultatføres i tråd med avskrivningene på investeringen. Gjenstående tilskudd er kr 0. Tilskuddet ble opprinnelig tildelt til KJ Eide Fiskeoppdrett som fusjonerte med Eide Smolt AS i 2023.

### Enova

Eide Fjordbruk AS har fått innvilget Enova-støtte gjennom støtteordningene elektrifisering av sjøtransport, batteri i fartøy og Energi og klimasatsinger i industrien. Beløpene inntektsføres i tråd med avskrivningene på investeringene. Eide Fjordbruk har mottatt utbetalinger på kr 4 357 338 knyttet til disse prosjektene i 2024, mot kr 1 251 570 i 2023. Innbetalingene er nettoført mot investeringen.

Eide Båt AS har fått innvilget Enova-støtte gjennom støtteordningene elektrifisering av sjøtransport og mottok i 2024 støtte på kr 1 531 546. Dette prosjektet er avslutta.



## Note 14 Andre finansielle instrumenter

Morselskapet	Anskaffelses- kost	Urealisert verdiendring	Virkelig verdi / bokført verdi
Aksjer og aksjefond	126 204 587	73 581 884	199 786 471
Obligasjonsfond	37 547 533	8 881 174	46 428 707
Private Equity	136 467	0	136 467
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>163 888 587</b>	<b>82 463 058</b>	<b>246 351 645</b>

Urealisert verdiendring	2024	2023
Urealisert verdiendring 31.12	82 463 058	59 814 914
Urealisert verdiendring 1.1.	59 814 914	11 719 800
<b>Resultatført verdiendring i år</b>	<b>22 648 144</b>	<b>48 095 114</b>

Konsernet	Anskaffelses- kost	Urealisert verdiendring	Virkelig verdi / bokført verdi
Aksjer og aksjefond	126 204 587	73 581 884	199 786 471
Obligasjonsfond	37 547 533	8 881 174	46 428 707
Private Equity	136 467	0	136 467
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>163 888 587</b>	<b>82 463 058</b>	<b>246 351 645</b>

Urealisert verdiendring	2024	2023
Urealisert verdiendring 31.12	82 463 058	59 814 914
Urealisert verdiendring 1.1.	59 814 914	11 719 800
<b>Resultatført verdiendring i år</b>	<b>22 648 144</b>	<b>48 095 114</b>

## Note 15 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
0	0	Skattetrekkmidler	9 336 683	4 980 669
		<b>Trekkrettigheter</b>		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	189 830 404	110 753 580

Penneo Dokumentnøkkel: 314LC-T9IGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eide, Erlend

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3123872

IP: 194.248.xxx.xxx

2025-05-07 08:35:07 UTC



## Eide, Randi Herre

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3413963

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-05-09 12:21:04 UTC



## Sondre Eide

Underskriver

Serienummer: sondre@efb.no

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-05-26 16:30:55 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: 3MLC-T9IGR-K9RAI-W99RO-ER493-42MWC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.